IO Ex Secretaria Brevium 

cereorum lucentium numerum a simplici Sacerdote non dif
ferant, adeoque nullum prorsus ex ornamentis pontificalibus 
pro Missa solemni tantum sibi indultis adhibeant, atque ab 
omnibus et singulis ritibus in ipsa Missa solemni sibi vetitis 
abstineant. Volumus tandem, ut supra dicti Canonici recensi
tis hactenus privilegiis uti frui incipiant, postquam praesen
tes hae Nostrae litterae in Capitulari Conventu rite promul
gatae fuerint, et postquam ipsi coram Ordinario fidei pro
fessionem et fidelitatis iuramentum praestiterint. Decernentes 
has Nostras literas firmas, validas et efficaces existere et fore, 
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, il
lisque ad quos spectat et in posterum spectare poterit in 
omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in prae
missis per quodque Iudices ordinarios et delegatos iudicari 
et definiri debere, atque irritum esse et inane si secus super 
his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter con
tigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordina
tionibus Apostolicis aliisque Sanctionibus etiam iuramento, 
confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis 
statutis et consuetudinibus, ceterisque speciali licet et indivi
dua mentione ac derogatione dignis in contrarium facienti
bus quibuscumque. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub 
Annulo Piscatoris die V Decembris MCMIII, Pontificatus 
Nostri anno primo ( i ) . 

L. «f* S. ALOIS. Card. MACCHI. 

( I ) Secretarius particularis Sanctitatis Suae relatum Breve ad Illmum et 

Revmum Decanum Capituli Tarvisini transmisit, sequenti adnexa epistola : 

Vaticano, 6 Dicembre igo3 

Illmo e Revmo Monsignore, 

A c c o m p a g n o l'autografo del Santo Padre, la professione di fede e il giu

ramento prescritti ai Protonotari Apostol ici . E qui V. S. deve far osservare 

all' I l lmo e R m o Capitolo , che la dignità e i privilegi concess i agi' Illmi e Rmi 

Signori Canonici di Treviso non sono concess i soltanto capitolarmente, cosi 
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Indulgentia largitur deferentibus numisma miraculosum Im
maculatae Conceptionis, et in eiusdem honorem iaculato-
riam recitantibus. 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Oblatis Nobis precibus a dilecto filio Augustino Vene
ziani, altero a Procuratore Generali Congregationis Missio
nis, benigne annuere volentes, auspicatissima potissimum oc
casione solemnis Immaculatae Conceptionis Iubilaei, de Omni
potentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum 
eius auctoritate confisi, omnibus et singulis fidelibus ex utro
que sexu ubique terrarum existentibus, qui gerant numisma 
miraculosum nuncupatum, dummodo illud rite prius benedi
ctum a persona receperint debita facultate praedita, quoties